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Tampa cega completa, UFCP

Esta tampa frontal de poliéster é simples e pode ser
trabalhada com facilidade. As ligagdes elétricas e cabos
estdo protegidos, o que significa que as operagdes no
terreno podem ser efetuadas em seguranga.

CARACTERISTICAS

Descrigao: Tampa dianteira simples para protegao do equipamento montado no armario. Distancia entre a UFCP e a porta
do armario: 39 mm; 49 mm para UCP750 e superior. Posigao de montagem invertida para aumentar a distancia entre a
UFCP e a porta do armario em 30 mm. Podem ser instaladas dobradigas na porta utilizando o acessorio UHS, permitindo
ao utilizador obter acesso a componentes e/ou realizar tarefas de gestdo de cabos sem ter de remover a tampa.

Material: Poliéster.
Acabamento: RAL 7035.

Fornecimento: Tampa, suportes de fixagao, fixadores de um quarto de volta e acessorios de montagem.



ESPECIFICAGOES

Cor:
Material:
Cédigo de cor:

Acabamento:

Numero de
catalogo

UFCP1080

UFCP3200

UFCP4300

UFCP5400

UFCP6400

UFCP7500

UFCP8600

AVISO

Light Gray
Polyester

RAL 7035

Smooth

Altura

7035mm

315mm

415mm

515mm

615mm

735mm

835mm

Largura

835mm

215mm

315mm

415mm

415mm

535mm

635mm
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Profundidade

37mm

37mm

37mm

37mm

37mm

37mm

37mm

Tamanho do
painel

960 x 722mm

250 x 122mm

350 x 222mm

450 x 322mm

550 x 322mm

660 x 422mm

760 x 522mm

Material do
gabinete

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Polyester

Envio rapido

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugédo do produto e
materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estédo disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagao incorreta ou outra falha

qualquer em seguir completamente as instrugdes e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encufcp1080
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encufcp3200
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encufcp4300
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encufcp5400
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encufcp6400
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encufcp7500
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/encufcp8600
https://www.nvent.com/hoffman
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