

Tampa cega completa, UFCP



Esta tampa frontal de poliéster é simples e pode ser trabalhada com facilidade. As ligações elétricas e cabos estão protegidos, o que significa que as operações no terreno podem ser efetuadas em segurança.

CARACTERISTICAS

Descrição: Tampa dianteira simples para proteção do equipamento montado no armário. Distância entre a UFCP e a porta do armário: 39 mm; 49 mm para UCP750 e superior. Posição de montagem invertida para aumentar a distância entre a UFCP e a porta do armário em 30 mm. Podem ser instaladas dobradiças na porta utilizando o acessório UHS, permitindo ao utilizador obter acesso a componentes e/ou realizar tarefas de gestão de cabos sem ter de remover a tampa.

Material: Poliéster.

Acabamento: RAL 7035.

Fornecimento: Tampa, suportes de fixação, fixadores de um quarto de volta e acessórios de montagem.

ESPECIFICAÇÕES

Cor: Light Gray Material: Polyester Código de cor: RAL 7035 Acabamento: Smooth

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Profundidade	Tamanho do painel	Material do gabinete	Envio rápido
UFCP1080	1035mm	835mm	37mm	960 x 722mm	Polyester	Não
UFCP3200	315mm	215mm	37mm	250 x 122mm	Polyester	Não
UFCP4300	415mm	315mm	37mm	350 x 222mm	Polyester	Não
UFCP5400	515mm	415mm	37mm	450 x 322mm	Polyester	Não
UFCP6400	615mm	415mm	37mm	550 x 322mm	Polyester	Não
UFCP7500	735mm	535mm	37mm	660 x 422mm	Polyester	Não
UFCP8600	835mm	635mm	37mm	760 x 522mm	Polyester	Não

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



HOFFMAN TRACHTE SCHROFF ILSCO